
Mladý důchodce

Ready Kirken

Už ani nevěřím na kliku od dveří,
pro dobrý pocity vypadnu z reality

Alkohol nešatí-to mě však nevadí
velmi rád počkám,
až se oteplí,oteplí,oteplí.

Dejte mi průvodce
at´už se nikdy neztratím,
jsem mladý důchodce
dám tělesnou schránku 
do umělýho spánku

Dejte mi průvodce
atˇuž se nikdy neztratím,
jsem mladý důchodce
a moje pamětˇové vady
znají promilové klady.

Stačí jen jeden den
noc je mi přítelem,
už nepoznám jak chutná
samota smutná.

čekám na telefon,
až zazní první tón,
kdopak mi dnes   
s nudou poradí,poradí.

Našel jsem průvodce
a už se nikdy neztratím,
jsem mladý důchodce
dám tělesnou schránku 
do umělýho spánku.

Našel jsem průvodce
a už se nikdy neztratím,
jsem mladý důchodce
ráno unavené tělo
by se v práci sotva skvělo,
i kdyby se mu chtělo,
tak by se tam sotva,
jenom sotva,
jenom sotva
k něčemu mělo
i kdyby se mu chtělo,
k něčemu mělo,
i kdyby se mu chtělo,
i kdyby se mu chtělo...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

